
ANMELDUNG
Hiermit melde ich mich verbindlich für die BTB GYMWELT-Convention Fitness und Aerobic am 16./17.11.2024 
in Waghäusel-Wiesental und und buche

Teilnahmegebühren 
BTZ-Abonnement Frühbucherpreis bis 06. Oktober Normalpreis ab 06. Oktober

1-Tageskarte (Samstag)      110 Euro      120 Euro

1-Tageskarte (Sonntag)      110 Euro      120 Euro

2-Tageskarte (Sa + So)      175 Euro      185 Euro

Teilnehmergebühren regulär Frühbucherpreis bis 06. Oktober Normalpreis ab 06. Oktober

1-Tageskarte (Samstag)      125 Euro      135 Euro

1-Tageskarte (Sonntag)      125 Euro      135 Euro

2-Tageskarte (Sa + So)      205 Euro      215 Euro

    Gesamtpreis				     Euro	         zzgl. 10 Euro Bearbeitungsgebühr

WORKSHOP-ANMELDUNG
(Bitte Workshop-Nummern vollständig und leserlich angeben)

Essen (je 9 Euro)

	 Salatteller am Samstag			   Nudelgericht am Sonntag

Samstag, 16. November		                          1. Wahl		           2. Wahl	    	        3. Wahl 

1. Durchgang 	 09:45 � 11:00 Uhr        

2. Durchgang 	 11:30 � 12:45 Uhr        

3. Durchgang 	 13:45 � 15:00 Uhr        

4. Durchgang 	 15:30 � 16:45 Uhr        

Sonntag, 17. November			             1. Wahl		           2. Wahl	    	        3. Wahl 

1. Durchgang 	 09:30 � 10:45 Uhr        

2. Durchgang 	 11:15 � 12:30 Uhr        

3. Durchgang 	 13:30 � 14:45 Uhr        

4. Durchgang 	 15:15 � 16:30 Uhr        



PERSÖNLICHE DATEN DES TEILNEHMENDEN

Name Vorname

Straße PLZ / Ort

Telefon Geburtstdatum

E-Mail

Verein / Organisation

Kontoinhaber

IBAN BIC

Datum Unterschrift

EINZUGSERMÄCHTIGUNG
Für die o.g. Veranstaltung melde ich mich verbindlich an. Ich ermächtige den Badischen Turner-Bund e.V. 
Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die 
vom Badischen Turner-Bund e.V. gezogenen Lastschriften einzulösen. Die Teilnehmergebühren werden in 
Kalenderwoche 50 abgebucht. Mit meiner Unterschrift auf dieser Anmeldung erkenne ich die AGBs, insbe-
sondere die Anmelde-, Rücktritts- und Datenschutzbedingungen der Veranstaltung an.

EINWILLIGUNGSERKLÄRUNG FÜR DIE VERÖFFENTLICHUNG VON FOTOS
Mit der Anmeldung zur BTB GYMWELT-Convention Fitness & Aerobic willige ich ein, dass der Badische Tur-
ner-Bund die Fotos unentgeltlich für seine verbandseigenen PR-Maßnahmen veröffentlichen darf. Mir ist 
bewusst, dass die Fotos damit weltweit verbreitet werden und dritte Personen, die über einen Internetan-
schluss verfügen, die Fotos zur Kenntnis nehmen, herunterladen, bearbeiten und vervielfältigen können. 
Mir ist bekannt, dass der Badische Turner-Bund keine Schutzmaßnahmen gegen derartige Gebrauchsfor-
men vorhalten kann. Diese Einwilligung gilt bis zum Widerruf.

Schriftliche Anmeldung senden an:
Badischer Turner-Bund
Am Fächerbad 5, 76131 Karlsruhe
bildungswerk@badischer-turner-bund.de 

Die Teilnehmeradresse entspricht der Rechnungsadresse:		  Ja		  Nein

wenn Nein, dann:

Name Vorname

Straße PLZ / Ort

E-Mail Verein / Organisation


